2024
製品案内（抜粋）
2024年4月
ポイントレーザー
PM 2-PG
品番 2322752
精度: ±3 mm / 10 m
最大動作距離 : 20 m（50ｍ）

品番 2254432
C6-22  数量：１
【ご注文例】ハンマードリルTE6-22と集じん機、バッテリーｘ2個、充電器をご注文の場合
NURONは画期的なバッテリーツールです
5
B22-55 B22-85 B22-110 B22-170 B22-255
◎ 〇
〇 ◎
◎ 〇
◎ ◎ 〇
〇 ◎
〇 ◎
◎ ◎ 〇
◎ ◎
◎
◎
（2個使用）
◎ ◎ 〇
◎ ◎
SF 4H-22SID 4-22
SIW 4AT-22
SID 6-22
SF 6H-22
SIW 6-22
SF 10W-22SIW 8-22
TE 2-22
TE 6-22
TE 4-22
TE 2000-22
TE 500-22TE 60-22
TE 30-22
AG 4S-22
AG 6D-22SC 6WL-22SC 6ML-22
SC 4MR-22
DSH 600-22
STR 4-22
NURON本体の推奨バッテリー
◎ 平均的に使用されるバッテリー 〇 連続使用時間等により使用されるバッテリー
6
B22-55 B22-85 B22-110 B22-170 B22-255
〇 ◎
◎
〇 ◎
〇 ◎
◎ 〇
〇 ◎
〇 ◎
〇 ◎
◎ 〇
〇 ◎
◎ 〇
◎ 〇
SC 30WR-22
SC 6WL-22SC 6ML-22
SPN 6-22 SSH 6-22 GDG 6-22
SR 4-22
SR 6-22
SB 6-22
SB 4-22
SL 2-22
SL 6-22
SJD 6-22
VC 10L-22
DWP 15-22
VC 5-22
NBL 4-22
HDE 500-22
CD 4-22
BX3-ME-22
BX3- L-22
◎ 平均的に使用されるバッテリー 〇 連続使用時間等により使用されるバッテリー
締付製品